
T3/T3C Abermaw - Wrecsam heibio Dolgellau, Bala a Corwen

Barmouth - Wrexham via Dolgellau, Bala and Corwen

T3C T3 T3 T3C T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3C T3 T3

Sch NSD

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0540 — 0732 — 0832 — 0932 1032 — 1132 1232 — — 1332 1432

Bontddu 0550 — 0743 — 0843 — 0943 1043 — 1143 1243 — — 1343 1443

Llanelltyd 0557 — 0750 — 0850 — 0950 1050 — 1150 1250 — — 1350 1450

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 0559 — 0752 — 0852 — 0952 1052 — 1152 1252 — — 1352 1452

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 0601 — 0757 — 0857 — 0957 1057 — 1157 1257 — — 1357 1457

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0602 0658 0803 — 0903 — — 1103 — — 1303 — — — 1503

Rhydymain 0612 0708 0813 — 0913 — — 1113 — — 1313 — — — 1513

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 0627 | | 0904 | 1104 — | 1304 — | 1509 1519 — |

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards 0630 0722 0827 0907 0927 1107 — 1127 1307 — 1327 1512 1522 — |

Y Bala, Y Badell Aur 0641 0733 0838 0918 0938 1118 — 1138 1318 — 1338 1523 1535 — 1538

Y Bala, Ysgol Godre'r Berwyn | | | | | | — | | — | 1535 | — |

Llandderfel 0652 | | 0929 | 1129 — | 1329 — | 1546 1546 — |

Llandrillo 0703 | | 0940 | 1140 — | 1340 — | 1557 1557 — |

Cynwyd 0709 | | 0946 | 1146 — | 1346 — | 1603 1603 — |

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | 0746 0851 | 0951 | — 1151 | — 1351 | | — 1551

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0715 0757 0902 0955 1002 1155 — 1202 1355 — 1402 1612 1612 — 1602

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 0715 — 0907 — 1007 — — 1207 — — 1407 — — — 1617

Glyndyfrdwy 0725 — 0917 — 1017 — — 1217 — — 1417 — — — 1627

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 0738 — 0930 — 1030 — — 1230 — — 1430 — — — 1640

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 0738 — 0933 — 1033 — — 1233 — — 1433 — — — 1643

Acrefair 0750 — 0944 — 1044 — — 1244 — — 1444 — — — 1654

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see 'X') 0757 — 0950 — 1050 — — 1250 — — 1450 — — — 1700

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') 0812 — 1003 — 1103 — — 1303 — — 1503 — — — 1715

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station 0820 — 1010 — 1110 — — 1310 — — 1510 — — — 1725

Abermaw > Wrecsam Barmouth  > Wrexham

Llun i Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Monday to Friday (except Public Holidays) 

T3 T3 T3C T3 T3C T3 T3 T3

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road — 1532 1632 1732 1832 1937 2032 2132

Bontddu — 1543 1643 1743 1843 1948 2043 2143

Llanelltyd — 1550 1650 1750 1850 1955 2050 2150

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor — 1552 1652 1752 1852 1957 2052 2152

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 — 1557 1657 1757 1857 1959 2054 2154

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 — — 1703 — 1903 — — —

Rhydymain — — 1713 — 1913 — — —

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 1709 — 1729 — 1929 — — —

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards 1712 — 1732 — 1932 — — —

Y Bala, Y Badell Aur 1723 — 1743 — 1943 — — —

Llandderfel | — 1754 — 1954 — — —

Llandrillo | — 1805 — 2005 — — —

Cynwyd | — 1811 — 2011 — — —

Glan-yr-Afon, Garej/Garage 1736 — | — | — — —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 1747 — 1820 — 2020 — — —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 — — 1822 — 2021 — — —

Glyndyfrdwy — — 1832 — 2031 — — —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — — 1845 — 2043 — — —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — — 1848 — 2043 — — —

Acrefair — — 1859 — 2053 — — —

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see ‘X’) — — 1905 — 2058 — — —

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') — — 1918 — 2110 — — —

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station — — 1925 — 2117 — — —

Nodiadau:

 NSD -  Gweithredu yn ystod gwyliau ysgol 

yn unig

 Sch - Gweithredu dyddiau ysgol yn unig

 X -  Gwasanaethir y safle yma i osod 

teithwyr i lawr ar gais yn unig

Notes:

 NSD - Operates during school holidays only

 Sch - Operates schooldays only

 X -  This stop is served to set down on 

request only



Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Saturday (except Public Holidays) 

Abermaw > Wrecsam Barmouth  > Wrexham

T3 Abermaw - Wrecsam heibio Dolgellau, Bala a Corwen

Barmouth - Wrexham via Dolgellau, Bala and Corwen

T3C T3 T3 T3C T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0540 — 0732 — 0832 — 0932 1032 — 1132 1232 — 1332 1432 —

Bontddu 0550 — 0743 — 0843 — 0943 1043 — 1143 1243 — 1343 1443 —

Llanelltyd 0557 — 0750 — 0850 — 0950 1050 — 1150 1250 — 1350 1450 —

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 0559 — 0752 — 0852 — 0952 1052 — 1152 1252 — 1352 1452 —

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 0601 — 0757 — 0857 — 0957 1057 — 1157 1257 — 1357 1457 —

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0602 0658 0803 — 0903 — — 1103 — — 1303 — — 1503 —

Rhydymain 0612 0708 0813 — 0913 — — 1113 — — 1313 — — 1513 —

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 0627 | | 0904 | 1104 — | 1304 — | 1504 — | 1704

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards 0630 0722 0827 0907 0927 1107 — 1127 1307 — 1327 1507 — 1527 1707

Y Bala, Y Badell Aur 0641 0733 0838 0918 0938 1118 — 1138 1318 — 1338 1518 — 1538 1718

Llandderfel 0652 | | 0929 | 1129 — | 1329 — | 1529 — | 1729

Llandrillo 0703 | | 0940 | 1140 — | 1340 — | 1540 — | 1740

Cynwyd 0709 | | 0946 | 1146 — | 1346 — | 1546 — | 1746

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | 0746 0851 | 0951 | — 1151 | — 1351 | — 1551 |

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0715 0757 0902 0955 1002 1155 — 1202 1355 — 1402 1555 — 1602 1755

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 0720 — 0907 — 1007 — — 1207 — — 1407 — — 1607 —

Glyndyfrdwy 0730 — 0917 — 1017 — — 1217 — — 1417 — — 1617 —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 0743 — 0930 — 1030 — — 1230 — — 1430 — — 1630 —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 0743 — 0933 — 1033 — — 1233 — — 1433 — — 1633 —

Acrefair 0754 — 0944 — 1044 — — 1244 — — 1444 — — 1644 —

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see ‘X’) 0800 — 0950 — 1050 — — 1250 — — 1450 — — 1650 —

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') 0813 — 1003 — 1103 — — 1303 — — 1503 — — 1703 —

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station 0820 — 1010 — 1110 — — 1310 — — 1510 — — 1710 —

T3 T3 T3 T3C T3 T3 T3

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 1532 1632 1732 1832 1937 2032 2132

Bontddu 1543 1643 1743 1843 1948 2043 2143

Llanelltyd 1550 1650 1750 1850 1955 2050 2150

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 1552 1652 1752 1852 1957 2052 2152

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 1557 1657 1757 1857 1959 2054 2154

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 — 1703 — 1903 — — —

Rhydymain — 1713 — 1913 — — —

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref — | — 1929 — — —

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards — 1727 — 1932 — — —

Y Bala, Y Badell Aur — 1738 — 1943 — — —

Llandderfel — | — 1954 — — —

Llandrillo — | — 2005 — — —

Cynwyd — | — 2011 — — —

Glan-yr-Afon, Garej/Garage — 1751 — | — — —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 — 1802 — 2020 — — —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 — 1807 — 2021 — — —

Glyndyfrdwy — 1817 — 2031 — — —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — 1830 — 2043 — — —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — 1833 — 2043 — — —

Acrefair — 1844 — 2053 — — —

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see ‘X’) — 1850 — 2058 — — —

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') — 1903 — 2110 — — —

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station — 1910 — 2117 — — —

Nodiadau:

 X -  Gwasanaethir y safle yma i osod teithwyr i 

lawr ar gais yn unig

Notes:

 X -  This stop is served to set down on request 

only



Suliau a Gwyliau Cyhoeddus Sunday and Public Holidays 

Abermaw > Wrecsam Barmouth  > Wrexham

T3 Abermaw - Wrecsam heibio Dolgellau, Bala a Corwen

Barmouth - Wrexham via Dolgellau, Bala and Corwen

Cysylltwch a ni

Ymholiadau cyffredinol: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Cysylltwch a ni gan ddefnyddio Cyfryngau 

Cymdeithasol

Get in touch

General enquiries: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Talk to us on social media

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road — 0832 — 1032 1232 — 1432 — 1632 1832 1932

Bontddu — 0843 — 1043 1243 — 1443 — 1643 1843 1943

Llanelltyd — 0850 — 1050 1250 — 1450 — 1650 1850 1950

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor — 0852 — 1052 1252 — 1452 — 1652 1852 1952

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 — 0857 — 1057 1257 — 1457 — 1657 1857 1954

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 — 0903 — 1103 1303 — 1503 — 1703 1903 —

Rhydymain — 0913 — 1113 1313 — 1513 — 1713 1913 —

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 0904 | 1104 | | 1504 | 1704 | | —

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards 0907 0926 1107 1126 1326 1507 1526 1707 1726 1926 —

Y Bala, Y Badell Aur 0918 0936 1118 1136 1336 1518 1536 1718 1736 1936 —

Llandderfel 0929 | 1129 | | 1529 | 1729 | | —

Llandrillo 0940 | 1140 | | 1540 | 1740 | | —

Cynwyd 0946 | 1146 | | 1546 | 1746 | | —

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | 0948 | 1148 1348 | 1548 — 1748 1948 —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0955 0959 1155 1159 1359 1555 1559 1755 1759 1959 —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 — 1001 — 1201 1401 — 1601 — 1801 2001 —

Glyndyfrdwy — 1011 — 1211 1411 — 1611 — 1811 2011 —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — 1023 — 1223 1423 — 1623 — 1823 2023 —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — 1023 — 1223 1423 — 1623 — 1823 2023 —

Acrefair — 1033 — 1233 1433 — 1633 — 1833 2033 —

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see ‘X’) — 1038 — 1238 1438 — 1638 — 1838 2038 —

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') — 1050 — 1250 1450 — 1650 — 1850 2050 —

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station — 1057 — 1257 1457 — 1657 — 1857 2057 —

Nodiadau:

 X - Gwasanaethir y safle yma i osod teithwyr i lawr ar gais yn unig

Notes:

 X - This stop is served to set down on request only



T3/T3C
Wrecsam > Abermaw Wrexham > Barmouth

Llun i Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Monday to Friday (except Public Holidays) 

T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3C T3C

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) — 1450 — — 1655 — — 1840 2040

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') — 1454 — — 1700 — — 1844 2044

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station — 1507 — — 1715 — — 1856 2056

Acrefair — 1513 — — 1722 — — 1902 2102

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — 1527 — — 1737 — — 1914 2114

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — 1530 — — 1740 — — 1914 2114

Glyndyfrdwy — 1541 — — 1751 — — 1924 2124

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 — 1553 — — 1803 — — 1936 2136

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 1405 1558 — 1615 1808 — 1810 1941 2141

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | 1606 — | 1816 — | | |

Cynwyd 1411 | — 1621 | — 1816 1947 2147

Llandrillo 1417 | — 1627 | — 1822 1953 2153

Llandderfel 1428 | — 1638 | — 1833 2004 2204

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel 1441 1621 — 1651 1831 — 1846 2017 2217

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards 1450 1630 — 1700 1840 — 1855 2026 2226

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 1456 | — 1706 | — 1901 2028 2228

Rhydymain — 1644 — — 1854 — — 2044 2244

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 — 1657 — — 1907 — — 2057 2257

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 — 1703 1803 — 1908 2003 — 2103 —

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor — 1705 1805 — 1910 2005 — 2105 —

Llanelltyd — 1707 1807 — 1912 2007 — 2107 —

Bontddu — 1714 1814 — 1919 2014 — 2114 —

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road — 1728 1828 — 1933 2028 — 2128 —

Wrecsam - Abermaw heibio Corwen, Bala a Dolgellau

Wrexham - Barmouth via Corwen, Bala and Dolgellau

T3 T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) — — — 0630 — — — 0850 — — 1050 — — 1250 —

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') — — — 0634 — — — 0854 — — 1054 — — 1254 —

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station — — — 0646 — — — 0907 — — 1107 — — 1307 —

Acrefair — — — 0652 — — — 0913 — — 1113 — — 1313 —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — — — 0704 — — — 0927 — — 1127 — — 1327 —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — — — 0704 — — — 0930 — — 1130 — — 1330 —

Glyndyfrdwy — — — 0714 — — — 0941 — — 1141 — — 1341 —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 — — — 0726 — — — 0953 — — 1153 — — 1353 —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 — — — 0728 — — 0800 0958 — 1005 1158 — 1205 1358 —

Glan-yr-Afon, Garej/Garage — — — | — — | 1006 — | 1206 — | 1406 —

Cynwyd — — — 0734 — — 0806 | — 1011 | — 1211 | —

Llandrillo — — — 0740 — — 0812 | — 1017 | — 1217 | —

Llandderfel — — — 0751 — — 0823 | — 1028 | — 1228 | —

Y Bala, Ysgol Godre'r Berwyn — — — | — — 0836❚ | — | | — | | —

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel — — — 0804 — — 0841 1021 — 1041 1221 — 1241 1421 —

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards — — — 0813 — — 0850 1030 — 1050 1230 — 1250 1430 —

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref — — — 0815 — — 0856 | — 1056 | — 1256 | —

Rhydymain — — — 0831 — — — 1044 — — 1244 — — 1444 —

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 — — — 0844 — — — 1057 — — 1257 — — 1457 —

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0513 0703 0803 0844♦ 0903 1003 — 1103 1203 — 1303 1403 — 1503 1603

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 0515 0705 0805 0846♦ 0905 1005 — 1105 1205 — 1305 1405 — 1505 1605

Llanelltyd 0517 0707 0807 — 0907 1007 — 1107 1207 — 1307 1407 — 1507 1607

Bontddu 0524 0714 0814 — 0914 1014 — 1114 1214 — 1314 1414 — 1514 1614

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0535 0728 0828 — 0928 1028 — 1128 1228 — 1328 1428 — 1528 1628

Nodiadau:

 ♦ - Gweithredu dyddiau coleg yn unig

 ❚ - Gweithredu dyddiau ysgol yn unig

 Y -  Gwasanaethir y safle yma i godi  

teithwyr yn unig

Notes:

 ♦ - Operates college days only

 ❚ - Operates schooldays only

 Y -  This stop is served to pick up  

passengers only



T3/T3C
Wrecsam > Abermaw Wrexham > Barmouth

Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Saturday (except Public Holidays)  

T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3C T3C

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) 1450 — — 1700 — — 1840 2040

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') 1454 — — 1704 — — 1844 2044

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station 1507 — — 1717 — — 1856 2056

Acrefair 1513 — — 1723 — — 1902 2102

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 1527 — — 1737 — — 1914 2114

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 1530 — — 1740 — — 1914 2114

Glyndyfrdwy 1541 — — 1751 — — 1924 2124

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 1553 — — 1803 — — 1936 2136

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 1558 — 1605 1808 — 1810 1941 2141

Glan-yr-Afon, Garej/Garage 1606 — | 1816 — | | |

Cynwyd | — 1611 | — 1816 1947 2147

Llandrillo | — 1617 | — 1822 1953 2153

Llandderfel | — 1628 | — 1833 2004 2204

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel 1621 — 1641 1831 — 1846 2017 2217

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards 1630 — 1650 1840 — 1855 2026 2226

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref | — 1656 | — 1901 2028 2228

Rhydymain 1644 — — 1854 — — 2044 2244

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 1657 — — 1907 — — 2057 2257

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 1703 1803 — 1908 2003 — 2103 —

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 1705 1805 — 1910 2005 — 2105 —

Llanelltyd 1707 1807 — 1912 2007 — 2107 —

Bontddu 1714 1814 — 1919 2014 — 2114 —

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 1728 1828 — 1933 2028 — 2128 —

Wrecsam - Abermaw heibio Corwen, Bala a Dolgellau

Wrexham - Barmouth via Corwen, Bala and Dolgellau

T3 T3 T3 T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3 T3C

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) — — — 0700 — — 0850 — — 1050 — — 1250 — —

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') — — — 0704 — — 0854 — — 1054 — — 1254 — —

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station — — — 0716 — — 0907 — — 1107 — — 1307 — —

Acrefair — — — 0722 — — 0913 — — 1113 — — 1313 — —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — — — 0734 — — 0927 — — 1127 — — 1327 — —

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — — — 0734 — — 0930 — — 1130 — — 1330 — —

Glyndyfrdwy — — — 0744 — — 0941 — — 1141 — — 1341 — —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 — — — 0756 — — 0953 — — 1153 — — 1353 — —

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 — — — 0758 — 0805 0958 — 1005 1158 — 1205 1358 — 1405

Glan-yr-Afon, Garej/Garage — — — 0806 — | 1006 — | 1206 — | 1406 — |

Cynwyd — — — | — 0811 | — 1011 | — 1211 | — 1411

Llandrillo — — — | — 0817 | — 1017 | — 1217 | — 1417

Llandderfel — — — | — 0828 | — 1028 | — 1228 | — 1428

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel — — — 0821 — 0841 1021 — 1041 1221 — 1241 1421 — 1441

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards — — — 0830 — 0850 1030 — 1050 1230 — 1250 1430 — 1450

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref — — — | — 0856 | — 1056 | — 1256 | — 1456

Rhydymain — — — 0844 — — 1044 — — 1244 — — 1444 — —

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 — — — 0857 — — 1057 — — 1257 — — 1457 — —

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0513 0703 0803 0903 1003 — 1103 1203 — 1303 1403 — 1503 1603 —

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 0515 0705 0805 0905 1005 — 1105 1205 — 1305 1405 — 1505 1605 —

Llanelltyd 0517 0707 0807 0907 1007 — 1107 1207 — 1307 1407 — 1507 1607 —

Bontddu 0524 0714 0814 0914 1014 — 1114 1214 — 1314 1414 — 1514 1614 —

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0535 0728 0828 0928 1028 — 1128 1228 — 1328 1428 — 1528 1628 —

Nodiadau:

 Y -  Gwasanaethir y safle yma i godi teithwyr  

yn unig

Notes:

 Y -  This stop is served to pick up passengers  

only



Suliau a Gwyliau Cyhoeddus Sunday and Public Holidays

T3 Wrecsam - Abermaw heibio Corwen, Bala a Dolgellau

Wrexham - Barmouth via Corwen, Bala and Dolgellau

Wrecsam > Abermaw Wrexham > Barmouth

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) — — 0903 — 1103 — 1303 1503 — 1703 — 1903

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') — — 0907 — 1107 — 1307 1507 — 1707 — 1907

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station — — 0919 — 1119 — 1319 1519 — 1719 — 1919

Acrefair — — 0925 — 1125 — 1325 1525 — 1725 — 1925

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — — 0937 — 1137 — 1337 1537 — 1737 — 1937

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — — 0937 — 1137 — 1337 1537 — 1737 — 1937

Glyndyfrdwy — — 0947 — 1147 — 1347 1547 — 1747 — 1947

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 — — 0959 — 1159 — 1359 1559 — 1759 — 1959

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 — — 1001 1005 1201 1205 1401 1601 1605 1801 1805 2001

Glan-yr-Afon, Garej/Garage — — 1009 | 1209 | 1409 1609 | 1809 | 2009

Cynwyd — — | 1011 | 1211 | | 1611 | 1811 |

Llandrillo — — | 1017 | 1217 | | 1617 | 1817 |

Llandderfel — — | 1028 | 1228 | | 1628 | 1828 |

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel — — 1023 1041 1223 1241 1423 1623 1641 1823 1841 2023

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards — — 1032 1050 1232 1250 1432 1632 1650 1832 1850 2032

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref — — | 1056 | 1256 | | 1656 | 1856 |

Rhydymain — — 1045 — 1245 — 1445 1645 — 1845 — 2045

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 — — 1057 — 1257 — 1457 1657 — 1857 — 2057

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0803 1003 1103 — 1303 — 1503 1703 — 1903 — —

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 0805 1005 1105 — 1305 — 1505 1705 — 1905 — —

Llanelltyd 0807 1007 1107 — 1307 — 1507 1707 — 1907 — —

Bontddu 0814 1014 1114 — 1314 — 1514 1714 — 1914 — —

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0828 1028 1128 — 1328 — 1528 1728 — 1928 — —

Cysylltwch a ni

Ymholiadau cyffredinol: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Cysylltwch a ni gan ddefnyddio Cyfryngau 

Cymdeithasol

Get in touch

General enquiries: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Talk to us on social media

Nodiadau:

 Y - Gwasanaethir y safle yma i godi teithwyr yn unig

Notes:

 Y - This stop is served to pick up passengers only



T3C T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3C T3 T3C T3C

Sch NSD

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0540 — 0832 — 1032 — 1232 — — 1432 1632 1832

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 0559 — 0852 — 1052 — 1252 — — 1452 1652 1852

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 0601 — 0857 — 1057 — 1257 — — 1457 1657 1857

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0602 — 0903 — 1103 — 1303 — — 1503 1703 1903

Rhydymain 0612 — 0913 — 1113 — 1313 — — 1513 1713 1913

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 0627 0904 | 1104 | 1304 | 1509 1519 | 1729 1929

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards 0630 0907 0927 1107 1127 1307 1327 1512 1522 | 1732 1932

Y Bala, Y Badell Aur 0641 0918 0938 1118 1138 1318 1338 1523 1535 1538 1743 1943

Y Bala, Ysgol Godre'r Berwyn | | | | | | | 1535 | | | |

Llandderfel 0652 0929 | 1129 | 1329 | 1546 1546 | 1754 1954

Llandrillo 0703 0940 | 1140 | 1340 | 1557 1557 | 1805 2005

Cynwyd 0709 0946 | 1146 | 1346 | 1603 1603 | 1811 2011

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | | 0951 | 1151 | 1351 | | 1551 | |

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0715 0955 1002 1155 1202 1355 1402 1612 1612 1602 1820 2020

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 0715  1007  1207  1407   1617 1822 2021

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 0738 — 1030 — 1230 — 1430 — — 1640 1845 2043

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 0738 — 1033 — 1233 — 1433 — — 1643 1848 2043

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see ‘X’) 0757 — 1050 — 1250 — 1450 — — 1700 1905 2058

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') 0812 — 1103 — 1303 — 1503 — — 1715 1918 2110

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station 0820 — 1110 — 1310 — 1510 — — 1725 1925 2117

T3C Abermaw - Wrecsam heibio Dolgellau, Bala a Corwen  

Barmouth - Wrexham via Dolgellau, Bala and Corwen  

Abermaw > Wrecsam Barmouth  > Wrexham

Llun i Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Monday to Friday (except Public Holidays) 

Cysylltwch a ni

Ymholiadau cyffredinol: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Cysylltwch a ni gan ddefnyddio Cyfryngau 

Cymdeithasol

Get in touch

General enquiries: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Talk to us on social media

Nodiadau:

 NSD - Gweithredu yn ystod gwyliau ysgol yn unig

 Sch - Gweithredu dyddiau ysgol yn unig

 X - Gwasanaethir y safle yma i osod teithwyr i lawr ar gais yn unig

	 	- Newid bws yn Corwen ar gyfer cysylltiadau

Notes:

 NSD - Operates during school holidays only

 Sch - Operates schooldays only

 X - This stop is served to set down on request only

	  -  Change bus at Corwen for onward connections

Crynodeb yn unig sydd wedi ei ddarparu uchod ac nid yw’n cynnwys yr holl deithiau 

sydd ar gael. Gwiriwch yr amserlen T3/T3C llawn i gael y manylion cyflawn T3 

Barmouth - Wrecsam.

This timetable provides a summary only and does not include all available journeys. 

Please refer to the full T3/T3C timetable for additional T3 Barmouth - Wrexham 

services.



T3C T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3C T3 T3

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road — 0832 — 1032 1232 — 1432 — 1632 1832

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 — 0857 — 1057 1257 — 1457 — 1657 1857

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 — 0903 — 1103 1303 — 1503 — 1703 1903

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 0904 | 1104 | | 1504 | 1704 | |

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards 0907 0926 1107 1126 1326 1507 1526 1707 1726 1926

Y Bala, Y Badell Aur 0918 0936 1118 1136 1336 1518 1536 1718 1736 1936

Llandderfel 0929 | 1129 | | 1529 | 1729 | |

Llandrillo 0940 | 1140 | | 1540 | 1740 | |

Cynwyd 0946 | 1146 | | 1546 | 1746 | |

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | 0948 | 1148 1348 | 1548 — 1748 1948

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0955 0959 1155 1159 1359 1555 1559 1755 1759 1959

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 — 1001  1201 1401  1601  1801 2001

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) — 1023 — 1223 1423 — 1623 — 1823 2023

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) — 1023 — 1223 1423 — 1623 — 1823 2023

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see ‘X’) — 1038 — 1238 1438 — 1638 — 1838 2038

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') — 1050 — 1250 1450 — 1650 — 1850 2050

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station — 1057 — 1257 1457 — 1657 — 1857 2057

T3C Abermaw - Wrecsam heibio Dolgellau, Bala a Corwen  

Barmouth - Wrexham via Dolgellau, Bala and Corwen  

Abermaw > Wrecsam Barmouth  > Wrexham

Suliau a Gwyliau Cyhoeddus Sunday and Public Holidays

T3C T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0540 — 0832 — 1032 — 1232 — 1432 — 1632 1832

Bontddu 0550 — 0843 — 1043 — 1243 — 1443 — 1643 1843

Llanelltyd 0557 — 0850 — 1050 — 1250 — 1450 — 1650 1850

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 0601 — 0857 — 1057 — 1257 — 1457 — 1657 1857

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0602 — 0903 — 1103 — 1303 — 1503 — 1703 1903

Rhydymain 0612 — 0913 — 1113 — 1313 — 1513 — 1713 1913

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 0627 0904 | 1104 | 1304 | 1504 | 1704 | 1929

Llanuwchllyn, Ysgol O. M. Edwards 0630 0907 0927 1107 1127 1307 1327 1507 1527 1707 1727 1932

Y Bala, Y Badell Aur 0641 0918 0938 1118 1138 1318 1338 1518 1538 1718 1738 1943

Llandderfel 0652 0929 | 1129 | 1329 | 1529 | 1729 | 1954

Llandrillo 0703 0940 | 1140 | 1340 | 1540 | 1740 | 2005

Cynwyd 0709 0946 | 1146 | 1346 | 1546 | 1746 | 2011

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | | 0951 | 1151 | 1351 | 1551 | 1751 |

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0715 0955 1002 1155 1202 1355 1402 1555 1602 1755 1802 2020

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 0720  1007  1207  1407  1607  1807 2021

Glyndyfrdwy 0730 — 1017 — 1217 — 1417 — 1617 — 1817 2031

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 0743 — 1030 — 1230 — 1430 — 1630 — 1830 2043

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 0743 — 1033 — 1233 — 1433 — 1633 — 1833 2043

Acrefair 0754 — 1044 — 1244 — 1444 — 1644 — 1844 2053

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station (gweler/see ‘X’) 0800 — 1050 — 1250 — 1450 — 1650 — 1850 2058

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'X') 0813 — 1103 — 1303 — 1503 — 1703 — 1903 2110

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station 0820 — 1110 — 1310 — 1510 — 1710 — 1910 2117

Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Saturday (except Public Holidays) 

Nodiadau:

 X - Gwasanaethir y safle yma i osod teithwyr i lawr ar gais yn unig

	 	- Newid bws yn Corwen ar gyfer cysylltiadau

Notes:

 X - This stop is served to set down on request only

	  -  Change bus at Corwen for onward connections

Crynodeb yn unig sydd wedi ei ddarparu uchod ac nid yw’n cynnwys yr holl deithiau 

sydd ar gael. Gwiriwch yr amserlen T3/T3C llawn i gael y manylion cyflawn T3 

Barmouth - Wrecsam.

This timetable provides a summary only and does not include all available journeys. 

Please refer to the full T3/T3C timetable for additional T3 Barmouth - Wrexham 

services.



T3C T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3C T3C

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) 0630 — 0850 — 1050 — 1250 — 1450 — 1655 — 1840 2040

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') 0634 — 0854 — 1054 — 1254 — 1454 — 1700 — 1844 2044

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station 0646 — 0907 — 1107 — 1307 — 1507 — 1715 — 1856 2056

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 0704 — 0927 — 1127 — 1327 — 1527 — 1737 — 1914 2114

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 0704 — 0930 — 1130 — 1330 — 1530 — 1740 — 1914 2114

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0726 — 0953  1153  1353  1553  1803  1936 2136

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 0728 0800 0958 1005 1158 1205 1358 1405 1558 1615 1808 1810 1941 2141

Glan-yr-Afon, Garej/Garage | | 1006 | 1206 | 1406 | 1606 | 1816 | | |

Cynwyd 0734 0806 | 1011 | 1211 | 1411 | 1621 | 1816 1947 2147

Llandrillo 0740 0812 | 1017 | 1217 | 1417 | 1627 | 1822 1953 2153

Llandderfel 0751 0823 | 1028 | 1228 | 1428 | 1638 | 1833 2004 2204

Y Bala, Ysgol Godre'r Berwyn | 0836❚ | | | | | | | | | | | |

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel 0804 0841 1021 1041 1221 1241 1421 1441 1621 1651 1831 1846 2017 2217

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards 0813 0850 1030 1050 1230 1250 1430 1450 1630 1700 1840 1855 2026 2226

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref 0815 0856 | 1056 | 1256 | 1456 | 1706 | 1901 2028 2228

Rhydymain 0831 — 1044 — 1244 — 1444 — 1644 — 1854 — 2044 2244

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 0844 — 1057 — 1257 — 1457 — 1657 — 1907 — 2057 2257

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0844♦ — 1103 — 1303 — 1503 — 1703 — 1908 — 2103 —

Dolgellau, Coleg Meirion Dwyfor 0846♦ — 1105 — 1305 — 1505 — 1705 — 1910 — 2105 —

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road — — 1128 — 1328 — 1528 — 1728 — 1933 — 2128 —

T3C Wrecsam - Abermaw heibio Corwen, Bala a Dolgellau  

Wrexham - Barmouth via Corwen, Bala and Dolgellau  

Wrecsam > Abermaw Wrexham > Barmouth

Llun i Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Monday to Friday (except Public Holidays) 

Nodiadau:

 ♦ - Gweithredu dyddiau coleg yn unig

 ❚ - Gweithredu dyddiau ysgol yn unig

 Y -  Gwasanaethir y safle yma i godi teithwyr yn unig

	 	- Newid bws yn Corwen ar gyfer cysylltiadau

Crynodeb yn unig sydd wedi ei ddarparu uchod ac nid yw’n cynnwys yr holl deithiau 

sydd ar gael. Gwiriwch yr amserlen T3/T3C llawn i gael y manylion cyflawn T3 

Barmouth - Wrecsam.

This timetable provides a summary only and does not include all available journeys. 

Please refer to the full T3/T3C timetable for additional T3 Barmouth - Wrexham 

services.

Notes:

 ♦ - Operates college days only

 ❚ - Operates schooldays only

 Y -  This stop is served to pick up passengers only

	  -  Change bus at Corwen for onward connections

Cysylltwch a ni

Ymholiadau cyffredinol: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Cysylltwch a ni gan ddefnyddio Cyfryngau 

Cymdeithasol

Get in touch

General enquiries: 0300 200 22 33

trawscymrufeedback@tfw.wales

Talk to us on social media



T3C Wrecsam - Abermaw heibio Corwen, Bala a Dolgellau  

Wrexham - Barmouth via Corwen, Bala and Dolgellau  

Wrecsam > Abermaw Wrexham > Barmouth

T3 T3C T3 T3C T3 T3 T3C T3 T3C T3

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) 0903 — 1103 — 1303 1503 — 1703 — 1903

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') 0907 — 1107 — 1307 1507 — 1707 — 1907

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station 0919 — 1119 — 1319 1519 — 1719 — 1919

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 0937 — 1137 — 1337 1537 — 1737 — 1937

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 0937 — 1137 — 1337 1537 — 1737 — 1937

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0959  1159  1359 1559  1759  1959

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 1001 1005 1201 1205 1401 1601 1605 1801 1805 2001

Glan-yr-Afon, Garej/Garage 1009 | 1209 | 1409 1609 | 1809 | 2009

Cynwyd | 1011 | 1211 | | 1611 | 1811 |

Llandrillo | 1017 | 1217 | | 1617 | 1817 |

Llandderfel | 1028 | 1228 | | 1628 | 1828 |

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel 1023 1041 1223 1241 1423 1623 1641 1823 1841 2023

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards 1032 1050 1232 1250 1432 1632 1650 1832 1850 2032

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref | 1056 | 1256 | | 1656 | 1856 |

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 1057 — 1257 — 1457 1657 — 1857 — 2057

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 1103 — 1303 — 1503 1703 — 1903 — —

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 1128 — 1328 — 1528 1728 — 1928 — —

Suliau a Gwyliau Cyhoeddus Sunday and Public Holidays

T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3 T3C T3C T3C

Wrecsam/Wrexham, Gorsaf Bws / Bus Station (Safle/Stop 5) 0700 — 0850 — 1050 — 1250 — 1450 — 1700 — 1840 2040

Ysbyty Maelor Wrecsam / Wrexham Maelor Hospital (gweler/see 'Y') 0704 — 0854 — 1054 — 1254 — 1454 — 1704 — 1844 2044

a Gorsaf Rheilffordd Rhiwabon / Ruabon Railway Station 0716 — 0907 — 1107 — 1307 — 1507 — 1717 — 1856 2056

Acrefair 0722 — 0913 — 1113 — 1313 — 1513 — 1723 — 1902 2102

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (cyrr/arr) 0734 — 0927 — 1127 — 1327 — 1527 — 1737 — 1914 2114

Llangollen, Parade Street (Safle/Stop 1) (gad/dep) 0734 — 0930 — 1130 — 1330 — 1530 — 1740 — 1914 2114

Glyndyfrdwy 0744 — 0941 — 1141 — 1341 — 1541 — 1751 — 1924 2124

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (cyrr/arr) T8 T10 0756  0953  1153  1353  1553  1803  1936 2136

Corwen, Gorsaf Bws / Bus Station (gad/dep) T8 T10 0758 0805 0958 1005 1158 1205 1358 1405 1558 1605 1808 1810 1941 2141

Glan-yr-Afon, Garej/Garage 0806 | 1006 | 1206 | 1406 | 1606 | 1816 | | |

Cynwyd | 0811 | 1011 | 1211 | 1411 | 1611 | 1816 1947 2147

Llandrillo | 0817 | 1017 | 1217 | 1417 | 1617 | 1822 1953 2153

Llandderfel | 0828 | 1028 | 1228 | 1428 | 1628 | 1833 2004 2204

Y Bala, Yr Hen Ben Tarw/The Bulls Head Hotel 0821 0841 1021 1041 1221 1241 1421 1441 1621 1641 1831 1846 2017 2217

Llanuwchllyn Ysgol O. M. Edwards 0830 0850 1030 1050 1230 1250 1430 1450 1630 1650 1840 1855 2026 2226

Llanuwchllyn, Neuadd Bentref | 0856 | 1056 | 1256 | 1456 | 1656 | 1901 2028 2228

Rhydymain 0844 — 1044 — 1244 — 1444 — 1644 — 1854 — 2044 2244

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (cyrr/arr) T2 0857 — 1057 — 1257 — 1457 — 1657 — 1907 — 2057 2257

Dolgellau, Sgwâr Eldon Square (gad/dep) T2 0903 — 1103 — 1303 — 1503 — 1703 — 1908 — 2103 —

Llanelltyd 0907 — 1107 — 1307 — 1507 — 1707 — 1912 — 2107 —

Bontddu 0914 — 1114 — 1314 — 1514 — 1714 — 1919 — 2114 —

a Abermaw/Barmouth, Ffordd Jubilee Road 0928 — 1128 — 1328 — 1528 — 1728 — 1933 — 2128 —

Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Saturday (except Public Holidays) 

Nodiadau:

 Y -  Gwasanaethir y safle yma i godi teithwyr yn unig

	 	- Newid bws yn Corwen ar gyfer cysylltiadau

Crynodeb yn unig sydd wedi ei ddarparu uchod ac nid yw’n cynnwys yr holl deithiau 

sydd ar gael. Gwiriwch yr amserlen T3/T3C llawn i gael y manylion cyflawn T3 

Barmouth - Wrecsam.

This timetable provides a summary only and does not include all available journeys. 

Please refer to the full T3/T3C timetable for additional T3 Barmouth - Wrexham 

services.

Notes:

 Y -  This stop is served to pick up passengers only

	  -  Change bus at Corwen for onward connections


